سال‌شمار زندگی دکتر نوبی نیز در کمتر از یک صفحه و ظاهراً مطابق مقاله دکتر طاووسی، به گونه‌ای مشوش تنظیم شده است؛ ضمن آنکه برخی سال‌ها هجری شمسی است و برخی میلادی؛ در حالی که می‌باید همه سال‌ها بر اساس هجری شمسی باشد و در صورت صلاحدید گردآورندگان، برابر میلادی همه سال‌های شمسی، آن هم به طور دقیق ذکر شود. در سال‌شمار این یادنامه، سال «خاتمه ریاست دانشکده ادبیات دانشگاه تبریز»، «۱۳۴۱/۱۹۶۰» نوشته شده است؛ در حالی که سال ۱۳۴۱ شمسی، مطابق با سال ۱۰۶۳-۱۹۶۲ میلادی است، نه ۱۹۶۰. با توجه به اینکه مقدمه یادنامه به انگلیسی ترجمه شده است، می‌بایست سال‌شمار زندگی استاد نوبی نیز به انگلیسی ترجمه می‌شد و بر اساس تاریخ میلادی در آغاز بخش مقالات غیرفارسی قرار می‌گرفت.

de Courteille, Vol. II, paris.
- Skjrærvø, P.O. 2003; *An Introduction to sogdian*, Unpublished.
- Sundermann, W. 1985; *Ein Manichaisch-sogdisches Parabelbuch*, Akademie-Verlag Berlin.
- Yamauchi, K. 1993; *The Vocabulary of Sasanian Seals*, Tokyo.
- جهشیاری، ابی عبدالله محمد بن عبدوس، ۱۹۳۸ م - ۱۳۵۷ هـ ق، کتاب الوزراء و الکتاب. عنی بتصحیحہ و مراجعہ اصلہ بمقدمہ و صنع فہارسہ عبدالله اسماعیل الصاوی؛ طبعہ الاولی، مصر: مطبعہ عبدالحمید احمد حنفی.
- دهنخدا، علی اکبر، ۱۳۷۷، لغت نامه. چاپ دوم از دوره جدید، تهران: مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران.
- دینوری، ابوحنیفه احمد بن داوود، ۱۳۴۶، اخبار الطوال.